

آرشیو ملی ایران، اسنادی تاریخی از قوانین و توقیف مطبوعات را منتشر کرد

اسناد مطبوعات

قوانین مطبوعات، دستور به جرایم و اسناد توقیف روزنامه‌ها

صفحه ۸

طلوع

روزنامه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:

استفاده از سامانه نظارت هوشمند به منظور کنترل و پایش آبیاری‌ها در سطح شیراز

صفحه ۴



چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ / محرم الحرام ۱۴۴۳ / ۱۱ اوت ۲۰۲۱ / سال بیست‌وهفتم / شماره ۳۱۴۵ / بیا ۸۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: | پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

قاضی زاده هاشمی:

قطع زنجیره کرونا نیازمند ۱۴۰ میلیون دُز واکسن است

تا زمانی که زنجیره جهانی کرونا قطع نشود قطع زنجیره داخلی بی‌معنی است

رئیس دانشگاه تهران:

انتقاد از موازی‌کاری و جزیره‌ای عمل کردن در تولید واکسن کرونا

با تجمیع منابع، زودتر به واکسنی باکیفیت بالاتر و هزینه کمتر می‌رسیدیم

۲۴ استاد و ۵ دانشجو را به علت ابتلا به کرونا از دست دادیم

طی مراسمی صورت گرفت:

اعطای حکم سرپرستی شهرداری شیراز به محمدعلی راضی

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد:

بازداشت یک مدیر استانی به اتهام اخذ رشوه

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:

اجرای ۱۰۹ برنامه عمرانی امسال در سطح منطقه

احداث پارک ورزشی ۴/۵ هکتاری در منطقه

درخواست نمایندگان مشهد از ریسی:

سفر به مشهد را ممنوع کنید

صفحه ۱

یک فوق تخصص عفونی:

به عنوان نیروهای خط مقدم کرونا، آینده روشنی را پیش رو نمی‌بینیم

میزان مراجعات به بیمارستان به حدی است که به این موضوع فکر می‌کنیم که بیماران بر حسب مترمربع پذیرش شوند

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱




رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر:

یک ریال از عوارض آلاینده‌گی بوشهر به دیگر استان‌ها نرفته است

صفحه ۳

«عناستانی» به ۳ ماه و یک روز حبس محکوم شد

صفحه ۷

تماس تلفنی یک ساعته رئیسی و مکرون / رئیسی:

استقبال از توسعه روابط با فرانسه

مکرون: به دنبال راه حلی برای مسئله هسته ای هستیم

رئیس‌جمهور فرانسه در پایان خواستار تداوم گفت و گوها بین تهران و پاریس با هدف عمیق‌تر شدن روابط دو جانبه شد.

برای اولین بار رئیسی با رئیس‌جمهور فرانسه، تلفنی گفتگو کرد. مهمترین موضوع مکالمه، مذاکرات هسته ای است.

به گزارش عصر ایران، رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت جدید ایران از توسعه روابط با فرانسه براساس منافع مشترک و احترام متقابل استقبال می‌کند، بر توسعه روابط دو کشور بویژه در زمینه‌های اقتصادی و تجاری تأکید کرد و گفت: در هر مذاکره‌ای باید حقوق ملت ایران تأمین شود.

براساس منتشر شده از سوی سایت اطلاع‌رسانی دولت، سید ابراهیم رئیسی روز دوشنبه در تماس تلفنی یک ساعته امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه گفته است: نقض مکرر و فاحش تعهدات از سوی آمریکا و همچنین عدم پایبندی سه کشور اروپایی عضو برجام به تعهدات خود در این توافق بین‌المللی انجام شده است. آمریکایی‌ها با وضع تحریم‌های جدید تعهدات خود را به‌طور آشکار نقض کرده و حتی تحریم‌های جدید را به حوزه اقلام بشردوستانه هم کشاندند.

رئیس‌با تأکید بر اینکه هم آمریکا و هم اروپایی‌ها باید به تعهدات خود در برجام عمل کنند، گفت: در هر مذاکره‌ای باید حقوق ملت ایران استیفا و منافع ملت ما تأمین شود.

رئیس‌ترسیر کرد: جمهوری اسلامی نسبت به تأمین امنیت و حفظ بازدارندگی در منطقه خلیج فارس و دریای عمان بسیار جدی است و با عوامل سلب کننده امنیت مقابله خواهد کرد.

رئیس‌جمهور درخصوص لبنان تأکید کرد: ما از هر اقدامی که در جهت ثبات، امنیت و بهبود وضعیت اقتصادی مردم لبنان باشد، حمایت کرده و در این زمینه از همراهی فرانسه استقبال می‌کنیم.

درخواست نمایندگان مشهد از ریسی:

سفر به مشهد را ممنوع کنید

نمایندگان مردم مشهد در مجلس در نامه‌ای به رئیس‌جمهور خواستار اعمال ممنوعیت قانونی و فیزیکی سفر به مقصد این شهر شدند.

به گزارش ایسنا، در نامه نمایندگان به سید ابراهیم رئیسی آمده است: رئیس‌جمهور محترم جناب آقای رئیسی سلام علیکم

ضمن تشکر از جنابعالی به خاطر توجه جدی به مسئله کرونا و مشکلات مردم در این زمینه در آغاز دوره ریاست جمهوری و عنایت ویژه به استان خراسان رضوی و شهر مقدس مشهد، به اطلاع می‌رساند؛ علی‌رغم نامه هشدارآمیز شماره ۱۵۱۱/۵ مورخ ۹/۵/۱۴۰۰ نمایندگان مردم شریف مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی به رئیس‌جمهور محترم سابق، تصمیم مقتضی در ستاد ملی مقابله با کرونا در رابطه با وضعیت بحرانی شهر مقدس مشهد و مراکز درمانی ملو از بیماران کرونایی اتخاذ نشد. در نتیجه هر روز شاهد وخیم‌تر شدن وضعیت کرونایی در این شهر مقدس بوده و هستیم.

عبور از این بحران، تصمیم قاطع و فوری جنابعالی مبنی بر تقویت اختیارات ویژه به استان و تأمین فوری نیازهای دارویی، تجهیزات و بودجه‌ای دانشگاه علوم پزشکی مشهد را می‌طلبد. بر این اساس موارد زیر مورد تقاضاست:

۱. اعمال ممنوعیت قانونی و فیزیکی سفر به مقصد مشهد مقدس؛
۲. الزام به رعایت پروتکل‌ها در ادارات، واحدهای صنفی و...؛ و تعطیلی موقت یا کاهش ساعت فعالیت آنها به صلاح‌دید استاندار؛

یک فوق تخصص عفونی:

به عنوان نیروهای خط مقدم کرونا، آینده روشنی را پیش رو نمی‌بینیم

که تخصصی خارج از فیلد عفونی دارند نیز در حال حاضر به کمک ما شتافته‌اند در حالی که رسیدگی به اورژانس بدون کمک سایر رشته‌ها وجود ندارد. بوی ابتلا کادر درمان به کرونا را از دیگر چالش‌های وضعیت فعلی عنوان کرد و افزود: با توجه به تعداد محدود نیروها، کادر درمانی که به کرونا مبتلا می‌شوند مجبور هستند پس از کمی استراحت فوراً به بیمارستان‌ها بازگردند و در بخش کرونا به فعالیت بپردازند؛ این موضوع برای ما بسیار ناراحت کننده و سخت است.

بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، علوی با بیان اینکه به نظر می‌رسد هنوز به قله پیک نرسیده‌ایم، ادامه داد: باید امیدوار باشیم که این پیک خاموش شود اما وضعیت روشنی پیش رو نداریم و این موضوع بسیار آزار دهنده است. این متخصص اضافه کرد: از طرفی در جامعه هیچ تلاشی برای بهبود این وضعیت انجام نمی‌شود و بیشتر صحبت است و برگزاری جلسات متعدد و تکراری بدون آنکه به صورت عملی کمکی به بهبود وضعیت شود.

وی با اشاره به برگزاری عروسی‌ها و مجالس مختلف افزود: متأسفانه بسیار دیده می‌شود که پس از فوت بیماران کرونایی مجالس ترحیم برگزار می‌شود و این چرخه معیوب ادامه می‌یابد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

نامه ریسی برای مسکوت ماندن طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از مسکوت ماندن طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی بر اساس نامه رئیس‌جمهوری به مجلس خبر داد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدرضا رضایی کوچی با اشاره به گزارش کمیسیون عمران برای بررسی کلیات طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی به خبرنگاران گفت: قرار بود در جلسه امروز رسیدگی به گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح انتزاع بخش ساختمان شهرسازی از وزارت راه و شهرسازی و تشکیل «وزارت حمل و نقل» و «وزارت ساختمان، شهرسازی و آمایش سرزمین» ادامه یابد که این طرح با نامه رئیس‌جمهوری از دستور کار خارج شد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به نامه آیت الله «ابراهیم رئیسی» به کمیسیون عمران افزود: با توجه به اینکه یکی از شعارهای رئیس‌جمهوری ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی است، ایشان در این نامه عنوان کردند که این طرح فعلاً مسکوت مانده و سال آینده مطرح شود؛ زیرا اگر وزارت مسکن ایجاد نشود این کار به سادگی انجام نخواهد شد.

رضایی کوچی گفت: بر اساس آخرین گزارشات و اخبار قرار است سعید محمد به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی به مجلس معرفی شود.

فوق تخصص بیماری‌های عفونی بیمارستان لقمان حکیم، عدم حمایت و اهتمام لازم برای جلوگیری از پیشرفت بحران کرونا را عامل، نامیدی کادر درمان عنوان کرد و گفت: در حال حاضر در یک بحران جدی هستیم و متأسفانه به عنوان نیروهای خط مقدم آینده روشنی را پیش رو نمی‌بینیم.

به گزارش ایسنا، دکتر ایلاذ علوی با ابراز تأسف و نگرانی نسبت به وضعیت کرونا در تهران گفت: تخت‌ها و اورژانس تنفسی بیمارستان لقمان هم مانند تمام بیمارستان‌های تهران کاملاً پر است.

وی ادامه داد: میزان مراجعات به بیمارستان به حدی است که به این موضوع فکر می‌کنیم که بیماران بر حسب مترمربع پذیرش شوند.

علوی افزود: با توجه به اینکه مهمترین درمانی که برای بیماران مبتلا به کووید ۱۹ انجام می‌شود بحث اکسیژن‌رسانی است، از نظر اکسیژن بسیار در تنگنا هستیم، البته با کمک همکاران در این زمینه دچار بحران اساسی نشدیم اما همه اقدامات با تمهیدات غیرمعمولی مانند استفاده از اکسیژن‌هایی با لاین مشترک و واردی از این دست انجام می‌شود که ما را دچار زحمت‌های طاقت‌فرسا می‌کند.

این متخصص، رسیدگی به بیماران غیر کرونایی را از دیگر مشکلات عنوان کرد و گفت: تمام اموراتی مانند جراحی و پذیرش بیماران غیر کرونایی تحت تأثیر کرونا قرار گرفته است، زیرا تمامی همکارانی

تحلیل این خبر را در صفحه دو بخوانید